Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hòa

TEL: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:             /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Đồng Nai, ngày         tháng      năm 2024
V/v xây dựng Quyết định ban hành quy

chế xét tặng các giải thưởng khoa học

và công nghệ trên địa bàn tỉnh

 Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ.

Sau khi xem xét Tờ trình số 46/TTr-SKHCN ngày 26/4/2024 của Sở Khoa

học và Công nghệ về việc đề nghị xây dựng Quyết định ban hành quy chế xét

tặng các giải thưởng khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh; ý kiến của Sở Tư

pháp tại Văn bản số 1386/STP-XDPBPL ngày 22/4/2024; Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận cho Sở Khoa học và Công nghệ xây dựng Quyết định ban

hành quy chế xét tặng các giải thưởng khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh.

2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp Sở Tư pháp, các đơn

vị liên quan thực hiện các trình tự, thủ tục xây dựng văn bản quy phạm pháp luật

trình UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Q. Chủ tịch, PCT Nguyễn Thị Hoàng;

- Sở Tư pháp;

- Chánh, Phó Văn phòng (KGVX);

- Lưu: VT, KGVX(vudq).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hoàng

		2024-05-05T19:15:08+0700
	Nguyễn Thị Hoàng
	Tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T08:54:51+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T08:54:52+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T08:54:53+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T08:54:58+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!